
 

 
LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO  E DELLE 

SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE 

con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE 

  “GALILEO GALILEI” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 

 078520645     078521168  
www.liceogalileimacomer.edu.it    nups010009@istruzione.it   Pec   nups010009@pec.istruzione.it   

Codice Meccanografico NUPS010009 – NUPS01050P 

 Codice Fiscale 83000890919 Codice univoco IPA  UFRINO 

 Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo 
precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della 

capacità attrattiva della criminalità 

POVERTA’ EDUCATIVA-ADOLESCENT RESILIENCE 

CUP  C87C20000580001 
                                      Al Sito Web 

 

Oggetto: Assunzione in bilancio ai sensi dell’art. 6 – comma 4 D.I. 44/2001  

               Finanziamento Progetto PON 10.2.2A-FDRPOC-SA-2020-11 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto Avviso pubblico per la realizzazione di di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento 

formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità 

nei confronti della capacità attrattiva della criminalità-  Prot. n. AOODGEFID/26502 del 

06/08/2019; 

Vista la formale approvazione con provvedimento dell’Autorità di gestione prot. 27660 del 

01/09/2020 delle graduatorie definitive; 

Vista la nota del MIUR prot. 28503 del 17/09/2020 che rappresenta la formale autorizzazione dei 

progetti e impegno di spesa; 
Vista la comunicazione MIUR  prot. AOODGEFID/28740 del 28 settembre 2020 che identifica il progetto 

con il seguente codice-10.2.2A-FDRPOC-SA-2020-11; 

Vista la delibera n. 2/2020-2021 del Consiglio d’Istituto con la quale viene approvato all’unanimità  

il finanziamento per il predetto progetto; 
DISPONE  

La formale assunzione a bilancio nel programma Annuale 2021  come di seguito indicato 

Sottoazione Progetto Titolo_Modulo Importo Autorizzato 
Modulo 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SA- 
2020-11 

Citizens of the world € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SA- 

2020-11 

digital competence and 

photography 

€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SA- 
2020-11 

Cineforum per una 
cittadinanza globale 

€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SA- 

2020-11 

Nuotabile € 5.082,00 

 

LICEO SCIENTIFICO - G.GALILEI - MACOMER.REGISTRO UFFICIALE.U.2021-0000778 / VI 1 .02-02-2021



 

I predetti finanziamenti saranno iscritti: 

ENTRATE  Modello A 

Aggregazione Voce Sottovoce Importo 

3-Finanziamenti dallo 

Stato 

6-altri finanziamenti 

vincolati dello Stato 

10-Programma operativo 

complementare competenze e 

ambienti per l’apprendimento 

€  24.528,00 

 

USCITE 

Progetto  Voce Importo 

P02-14 Progetti di contrasto alla povertà 

educativa  10.2.2A-FDRPOC-SA-2020-11 

€  24.528,00 

 

Il Direttore  dei Servizi Generale e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al 

Programma Annuale 2021. 

 

                                   Il Dirigente Scolastico 

                                   Prof. ssa Gavina Cappai 

                                                                                                                         

 

 


		2021-02-02T11:50:48+0100
	Cappai Gavina Salvatorangela




